**P**er po-  
testates. s.  
.. principis  
**Q** Vali-  
peno no-  
ta q dicit  
pene et tñ  
longe plu-  
res erat q  
qui scirent  
cum nñ ad  
modicam  
quātitatē  
teberet re-  
ferrī. vt. iii.  
q. vii. qui  
sine et ff.  
to. v. sig.  
h. adiectō  
**C** Noia.  
sic. xv. q.  
v. c. si. q.  
**R** p. b. r.  
Ele-  
gētes. bo-  
na. nota  
q. ex ma-  
lo. puerit  
bonū. vt.  
xii. di. ner-  
ui. m. f. sic  
ex f. u. o.  
o. q. cru-  
cifixerunt  
deū. Itē ē  
hic ar. q.  
malū pu-  
munt quā  
ius exm-  
de puerit  
bonū. vt. si  
q. pueruz  
caltraucit.  
l. cū nel-  
ox fecerit  
tñ pumit.  
ff. ad. l. a  
quit. si ser-  
ius seruū.  
q. si pue-  
rum. s. si  
quis fecer-  
it rem. p.  
habitā liez  
b. fecerit  
tñ pumit.  
ff. re mi-  
li. m. q.  
libello. ar-  
stra. ff. ad-  
l. aquil. si  
seruus ser-  
uū. q. si oli-  
uam  
**G** Abstu-  
lit. b. ideo  
dicit quia  
pena mor-  
tis pumit.  
sue. p. vno  
sue pro al-  
tero ali-  
as aut id  
delictū p.  
varij. pe-  
ns pumit.  
ri. vt. xvij  
q. m. at-  
tedenduz.

principali vel iudiciali auēte comprimere  
q̄ regule patrum b̄ spāliter cōstituerūt.  
vt si qua ecclesiastici officij psona cui sub-  
iectus ē restiterit et vel seorsum collegerit  
aut aliud altare erexerit seu scisma fecerit  
excommunicetur atq̄ dānetur. qd̄ si forte  
et b̄ atēperit et pmāserit diuīfios et scis-  
mata faciēdo p ptātes publicas oppriman-  
tur. Ecce de quo animus vester forte timi-  
dus est ne psequi vīdearis de patrū nobis  
auctoritate hic breuiter dirigēda curauī  
cū mille alia exempla et ostēnes fint quibz  
evidenter ostēditur et agnoscitur ut faciē  
tes scissuras in ſea ecclēfia nō solum exilijs  
fed etiā pſcriptōne rez et dura custodia  
p publicas ūbeāt ptātes coherceri. ¶ 78

**A**b ecclē viuitate diuīfi a ſecularibz pote-

**Q** Vali nos de glī ſtatibz arceātūr  
vīe ſtudij iudicio gratulemur non  
ſolū vīam ſed multoz ac pene omnū cre-  
dimus hīe noticiā. Et idcirco nūc b̄ hijs q̄  
wobis prefetibz ibi fieri ſtupemus fiducia-  
liter apud gloriā vīam duximus ſqueren-  
dum. Tratiuſ ſquidem atq̄ maximilian⁹  
noia tñ epoz hītes et ecclesiasticā ibi vīi-  
tate p turbare dicūtūt et oīs ecclesiasti-  
cas ſuis vſibz applicare. intantū vt cōtra  
vnū eoz id est maximilianum vſq; ad nos  
p tam longū iter neccitate opellēt. quidā  
iſatigabiliter veniētes pces offerrēt. Ob  
quā cām petrū pſbiterū ſedis n̄eſz et pie  
tū notariū ad eadez loca duxim⁹ deſtinā-  
dos. vt ea q̄ canonicis ſtatutis a predītis  
pseudo ep̄is ſoperint omitta. vel diſg debeat  
ibi vītione opescere vel eosdem ad nos vſ-  
q̄ perducere. et ideo ſalutantes p̄no affe-  
ctu gloriam vīam petimus vt p̄fatis qui a  
ſede n̄a directi ſūt in oīibus p̄beatibz aux-  
iliuz. nec putetis alicuius eſſe p̄cī ſi hmōi  
hoies cōprimūt. b̄ etiā et ūme et hūane  
leges ſtauerūt. vt ab ecclēfie vīitate di-  
uīfi et eius pacem iniquissime p turbātes  
a ſecularibz etiā potestatibz oppimant. nec  
quicq̄ maius eſt vnde deo ſacrificiū poſſi-  
tis offerre. quā ſi id ordinetis vt hijs qui in  
ſuā et alioz p̄nitē debachātūr ſpeteti de-  
beant vīgore opesci. ¶ Itē pelagius papa  
Iniq̄tas prauoz q̄uis bonis pſciat. tñ